Torsino Slang PVC 19 mm x 25
mm 8bar geel/blauw 25m type
Torsino Plus (7028075)
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Type

Materiaal

Temperatuurbereik

Maat

Lengte

Binnen @

Buiten @

Binnendiam.

Barstdruk

Werkdruk

geel/blauw

Torsino Plus

PVC

-20°C-60°C

19 mm X 25 mm

25m

19 mMm

25 mm

3/4"

24 bar

8 bar

PRODUCTINFORMATIE

Torsino Plus is de opvolger van de Torsino slang. Met deze slang overtreffen we de hoge
Torsino-kwaliteit m.b.t. anti-torsie door verbeterde inlagepatronen. De slang is ftalaat vrij en
geschikt voor gebruik bij temperaturen van -20 tot 60 graden. Qua prijs-/kwaliteitsverhouding
overklast deze slang de "bekendere" tricotslangen.
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